
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ пос. Просвет) 
 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023г.        п.Просвет     № 315/1-од 
 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 
 

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 
координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 
ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних» 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года. 
2. Утвердить:  
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  
2.2. Положение о ШВР; 
2.3. План работы ШВР на 2023-2024 учебный год ;  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 
заместителя директора по ВР –Юхно И.Н. 
 
  



Приложение № 1 

к приказу    № 315/1-од  от 01.09.2023г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

ГБОУ СОШ пос.Просвет на 2023-2024 учебный год 

1. Седнева О.И. – директор 

2. Юхно И.Н. – заместитель директора по воспитательной работе, 
руководитель штаба воспитательной работы. 

3. Жесткова Л.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

4.  Комиссарова И.С. – советник директора по воспитанию и взаимодействию 
с детскими общественными объединениями.  

5.Рожицкая В.Г. – руководитель ШМО классных руководителей начальной 
школы. 

6.Табачникова О.В. – педагог-психолог. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-14T21:13:00+0400
	Седнева О.И.




